ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần đầu

        Kính gửi: Ông Bùi Ngọc Hùng, Giám đốc là người đại diện theo pháp

luật của Công ty TNHH Đoàn Thịnh Kiên Giang.

Ủy ban nhân dân tỉnh đã nhận được đơn khiếu nại ghi ngày 20 tháng 7 năm

2025 của ông Bùi Ngọc Hùng, Giám đốc là người đại diện theo pháp luật của Công

ty TNHH Đoàn Thịnh Kiên Giang.

Địa chỉ: Mỏ đá xây dựng Hòn Sóc, xã Thổ Sơn, huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên

Giang (nay là xã Hòn Đất, tỉnh An Giang), số điện thoại 0988.833.322.

Số CCCD: 034062021959, ngày cấp: 05/12/2024, nơi cấp: Bộ Công an.

Khiếu nại yêu cầu hủy bỏ Quyết định số 1632/QĐ-UBND ngày 08/6/2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang (cũ) về việc thu hồi Giấy phép gia hạn khai

thác khoáng sản số 181/GP-UBND ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh cấp cho Công

ty TNHH Đoàn Thịnh Kiên Giang.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của ông Bùi Ngọc Hùng, Giám đốc

là người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Đoàn Thịnh Kiên Giang, căn

cứ quy định của pháp luật về khiếu nại Ủy ban nhân dân tỉnh nhận thấy đơn khiếu

nại của ông Bùi Ngọc Hùng, Giám đốc là người đại diện theo pháp luật của Công

ty TNHH Đoàn Thịnh Kiên Giang đủ điều kiện thụ lý.

Vậy thông báo để ông Bùi Ngọc Hùng Giám đốc là người đại diện theo pháp

luật của Công ty TNHH Đoàn Thịnh Kiên Giang được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT.UBND tỉnh;

- CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND xã Hòn Đất;

- BTCD tỉnh, P. NC (01 bộ);

- Ban Biên tập website An Giang;

- Lưu: VT, tctan.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Mừng

2

		2025-09-04T14:01:59+0700

		2025-09-04T14:04:07+0700

		2025-09-04T14:54:16+0700
	Hồ Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:47:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:47:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:47:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:48:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!